
 

TRASPORTO PUBBLICO ESTIVO GRATUITO free summer public transport BUS PERCORSO ROSSO  
MARCELLI SUD - LUNGOMARE SUD - MARCELLI CENTRO
( tutti i giorni dal 25/06 al 04/09)

BUS PERCORSO GIALLO
( tutti i giorni dal 25/06 al 04/09)

BUS PERCORSO VERDE 
SVARCHI - TAUNUS - LUNGOMARE NORD - NUMANA - TAUNUS - SVARCHI
( tutti i giorni dal 25/06 al 04/09)

BUS PERCORSO VIOLA (notturno)  
( tutti i giorni dal 02/07 al 04/09)

MINIBUS
NUMANA CENTRO - SPIAGGIA DI NUMANA ALTA

CORSE DIREZIONE NORD         MATTINO                           POMERIGGIO 
CAMPING NUMANA BLU         8.55                                       14.55
Bagni 46-45-43-37                      9.00                                       15.00
Via Ischia                                    9.06                                       15.06
Via Loreto                                   9.08                                       15.08
Bagni 34-31 / via Bologna          9.10                                       15.10 
Via Venezia IAT Marcelli             9.11                                       15.11
        Via Ancona                          9.12                                      15.12
Via Bologna                                 9.13                                      15.13
       P.LE  ADRIATICO  Marcelli   9.15                                      15.15
coincidenza con LINEA BLU per Numana Centro

CORSE DIREZIONE SUD            MATTINO                          POMERIGGIO
       P.LE ADRIATICO Marcelli     9.15                                      15.15
coincidenza con LINEA BLU
       Via Bologna /          IAT        9.16                                      15.16
Bagni 31-34                                 9.17                                      15.17
Via Ischia                                     9.19                                      15.19
Via Loreto                                    9.21                                      15.21
Bagni 37- 43 - 45 - 46                  9.23                                      15.23
CAMPING NUMANA BLU          9.25                                       15.25

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 12.30
dal Camping 
Numana Blu

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 18.30
dal Camping 
Numana Blu

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 12.45
dal P.le 

Adriatico

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 18.45
dal P.le 

Adriatico

ADAMO & EVA Resort
CAMPING NUMANA BLU

Il Pescatore 

Bagno n° 43
Crazy Beach

Bagno n° 46

Marisol 

Bagno n° 45

Orlando 

Bagno n° 34

La Bussola 

Bagno n° 31

Crystal 

Bagno n° 37

VI
A 

IS
CH

IA

VI
A 

 L
O

RE
TO

Residence  
Le Palme

SERVIZIO “VERSO IL MARE”
MARCELLI ALTA - MARE -
NUMANA - TAUNUS - MARE
VIA FABRIANO                 9.00  15.00           
(campo sportivo)
Via Fonte Antica                9.01   15.01  
Via Marina II                      9.03   15.03
Bagno 37 - 34  - 31           9.05   15.05
Via Bologna                       9.07   15.07
Via Venezia                       9.10   15.10
Via Ancona                        9.12   15.12
Via Bologna (scuole)         9.14   15.14
Via Litoranea nord             9.15   15.15
bagni 20-18-16-13-11-10   
Porto                                  9.20   15.20
IAT NUMANA CENTRO        9.25   15.25
Via Circonvallazione          9.30   15.30
Taunus rot. Supermercato 9.33   15.33
Taunus via Azalee              9.35   15.35
Taunus Via delle Acacie     9.37   15.37
Via Circonvallazione          9.42    15.42
IAT NUMANA CENTRO        9.45    15.45
Porto                                  9.47    15.47
Bagni 10-11-13-16-18-20   9.50   15.50
Via Bologna (scuole)          9.55   15.55
Via Fabriano                      10.00  16.00

SERVIZIO “RITORNO DAL MARE”
LUNGOMARE SUD - MARCELLI ALTA - 
LUNGOMARE NORD - NUMANA - TAUNUS 
VIA FABRIANO                    12.20      18.45        
(campo sportivo)
Via Bologna IAT Marcelli         12.21      18.46
bagni 31 - 34 - 37                  12.25      18.50
Via Marina II                          12.29      18.54
Via Ancona (angolo Amalfi)   12.30      18.55
Via Bologna/Modena             12.32      18.57
Bagni 20-18-16-13-11-10       12.35     19.00
Porto                                      12.40     19.05
IAT NUMANA CENTRO         12.45     19.10
Via Circonvallazione              12.47      19.12
Taunus Via Azalee /Acacie    12.50      19.15
Via Azalee / del Conero         12.55      19.20
Bagni 20-18-16-13-11-10       12.57      19.22
Porto                                      13.02      19.27
IAT NUMANA CENTRO         13.05      19.30
Via Circonvallazione               13.07     19.32
Via delle Azalee /Querce        13.10     19.35
via Tigli/Castagni/Azalee        13.13     19.38
Svarchi                                   13.15     19.40

VIA  d
elle

 ACACIE

Agriturismo
Casa Rossi

Agriturismo
Le Grange

Residence
Il Faro

P.zza 
Miramare

SVARCHI - TAUNUS - MARE
Svarchi Piazza                     9.00    9.50    10.40   11.30   12.20    15.00   15.50   16.40   17.30   18.20     
Via dei Castagni / Tigli         9.03    9.53    10.43   11.33   12.23    15.03   15.53   16.43   17.33   18.23
Via Taunus / Querce            9.05    9.55    10.45   11.35   12.25    15.05   15.55   16.45   17.35   18.25
   Via Azalee                        9.10   10.00   10.50    11.40   12.30    15.10    16.00   16.50  17.40   18.30
                                            9.35                                                     15.35
Bagni 20-18-16-13-11-10        9.20   10.10    11.00   11.50   12.40    15.20   16.10   17.00   17.50   18.40

MARE - NUMANA - TAUNUS - SVARCHI
Bagni 20-18-16-13-11-10      9.20    10.10    11.00   11.50    12.40   15.20   16.10   17.00   17.50    18.40
NUMANA CENTRO           9.30   10.20     11.10   12.00   12.50   15.30   16.20   17.10   18.00    18.50  
Via Circonvallazione          9.33   10.23     11.13   12.03   12.53   15.33   16.23   17.13    18.03    18.53
Taunus Supermercato       9.35    10.25    11.15   12.05   12.55    15.35   16.25   17.15   18.05    18.55
Via Azalee / Querce           9.37    10.27    11.17   12.07   12.57   15.37   16.27   17.17   18.07     18.57
Via Tigli / Castagni             9.40    10.30    11.20   12.10   13.00   15.40   16.30   17.20   18.10     19.00
Svarchi Piazza                  9.45    10.35    11.25   12.15   13.05   15.45   16.35   17.25   18.15     19.05
  

linea gialla diretta per 
Numana centro  

BUS PERCORSO BLU 
PARKING NUMANA IAT - LUNGOMARE NORD - 
PARKING P.LE ADRIATICO (MARCELLI)
(giorni 21/06 | 25-26/06 | dal 02/07 al 04/09)

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 12.30

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 18.30

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 12.45

ogni 30 min.
ultima corsa 

ore 18.45

CORSE DIREZIONE SUD
         Numana IAT        9.00                       15.00
Porto                            9.05                        15.05
bagni 10-11-13-16-18-20      9.10                        15.10
         P.le Adriatico       9.12                        15.12
         

CORSE DIREZIONE NORD
         P.le Adriatico        9.15                       15.15
bagni 20-18-16-13-11-10      9.20                       15.20
Porto                             9.25                       15.25
         Numana IAT         9.30                       15.30                              

                                    

dal 7 al 21 agosto

ogni 30 minuti
dalle ore 10.00 fino alle ore 13.00
ore 13 ultima partenza dalla spiaggia

dalle ore 16.00 fino alle 19.00
ore 19.00 ultima partenza dalla spiaggia

PERCORSO:
IAT NUMANA -  centro storico - SPIAGGIA

  

MINIBUS
DIREZIONE MARCELLI - NUMANA - TAUNUS - SVARCHI                   

Camping Numana Blu          20.45   21.30   22.00   23.00   23.30
via Litoranea sud 
bagni 46-45-43-37-34-31        20.50   21.35   22.05   23.05   23.35 
Via Venezia IAT                      20.55   21.40   22.10   23.10   23.40
Via Ancona Parcheggio          20.56   21.41   22.11   23.11    23.41
Parcheggio P.le Adriatico        21.00   21.45   22.15   23.15   23.45
Via Litoranea nord                  21.05   21.50   22.20   23.20    23.50
bagni 20-18-16-13-11-9
NUMANA CENTRO               21.10   22.00   22.25    23.25   00.00
Via Circonvallazione              21.15   22.05   22.30   23.30   00.05
Taunus Via Azalee                 21.17   22.07   22.32   23.32   00.07 
Taunus Via Querce                21.19   22.09   22.34   23.34   00.09
Taunus Via Tigli                     21.21   22.11   22.36    23.36   00.10
Taunus Via Castagni             21.23   22.13   22.38    23.38   00.12
Svarchi Piazza                     21.25   22.15   22.45    23.45   00.15

DIREZIONE  SVARCHI - TAUNUS - NUMANA - MARCELLI 

Svarchi Piazza                     20.45   21.25   22.15   22.45    23.45        
Taunus Via Castagni             20.47   21.27   22.17   22.47    23.47   
Taunus Via dei Tigli               20.49   21.29   22.19   22.49    23.49   
Taunus Via delle Querce       20.51   21.31   22.21   22.51    23.51   
Taunus Via delle Azalee        20.53   21.33   22.23   22.53    23.53   
Via Circonvallazione             20.55   21.35   22.25   22.56     23.56   
NUMANA CENTRO              21.00   21.40   22.30   23.00     00.00    
Via Litoranea                         21.05   21.45   22.35   23.05     00.05
bagni 9-11-13-16-18-20
Parcheggio P.le Adriatico      21.10    21.47   22.37   23.07    00.07 
Via Bologna Parcheggio       21.15    21.50    22.40    23.10  00.10
Via Bologna                            21.17    21.52    22.42    23.12   00.12
Via Litoranea sud                  21.20    21.55  22.45    23.15    00.15
bagni 31-34-37-43-45-46
Camping Numana Blu         21.30   22.00   22.50   23.25    00.25

TAUNUS

MARCELLI

NUMANA

Svarchi

VIA  LITORANEA  SUD

 

VIA  VENEZIA

VIA  ANCONA

VIA  BOLOGNA

PARCHEGGIO
PIAZZALE ADRIATICO

VIA 
DEL C

ONERO

Le Parasols 
bagno n° 20

Taunus Mare 
bagno n° 18

Florida
bagno n° 16

Lido Azzurro
bagno n° 11

Corallo / da Marino 
bagno n° 9 / 10

Porto 
Numana Bassa

La Conchiglia
bagno n° 13

“Costarella”
solo dir. sud

 

Belvedere
 Residence

via dei Tigli

Via Taunus / 
Via delle Querce

Via Azalee

VIA  AZALEE

STRADA  LAURETANA
STRADA  LAURETANA

VIA CIRCONVALLA
ZIONE

VIA FLAMINIA

VIA MODENA

Porto Turistico

VIA  dei TIGLI

 

VIA  dei CASTAGNI

VIA  delle QUERCE

Taunus
Supermercato

HOTEL
K2

VI
A 

 B
OL

OG
NA

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

gli orari possono subire variazioni in base al traffico locale / schedules may vary according to the traffic conditions

Centro Vacanze De Angelis
Villaggio | Hotel  ****

via Castelfidardo | Marcelli di Numana
www.villaggiocentrovacanzedeangelis.it 
info@villaggiocentrovacanzedeangelis.it 

tel 071 739231

Numana Blu 
Camping Village ****

via Costa Verde, 37 | Marcelli di Numana
www.numanablu.it | info@numanablu.it 

tel 071 7390993 

Riviera 
Camping Village ***

via Montalbano, 20 | Numana
www.campingriviera.it | info@campingriviera.it 

tel 071 9330521

NUOVO SERVIZIO
SCARICA LA NUOVA 

APP ???

E IN MODO 
INTERATTIVO 

POTRAI VEDERE DOVE SI 
TROVA IL TUO BUS

2

3

1 2

1

2

1

2

TARIFFA GIORNALIERA
 € 2,00

Conero Azzurro 
Camping Village ****

via Castelfidardo, 80 | Marcelli di Numana
www.coneroazzurro.it info@coneroazzurro.it 

tel 071 7390507 

3 2 1

1

PARCHEGGI
2,00 €

AL GIORNO

2

3

2

www.balnearirivieradelconero.it

EVENTS
IDEAZIONE
ORGANIZZAZIONE
PROMOZIONE
PROGETTAZIONE

TEMPORARY

RGANIZATION

LA TEOR 
CREA E ORGANIZZA 

MANIFESTAZIONI ED EVENTI PER PROMUOVERE 
IL LAVORO DELLE  AZIENDE E I PRODOTTI 

DEGLI ARTIGIANI DELLE NOSTRA
 REGIONE MARCHE 

Via Ceccaroni, 1 
62019 Recanati (MC)

fax 071.7597501
email: teor2013@libero.it

GESTIONE EVENTI
FIERE

MERCATI 
MANIFESTAZIONI  

Via Flaminia, 90 | Numana
www.azzurravini.it 
info@azzurravini.it
tel. 071 9332048

Enoteca
Azzurra
Vini e Tipicità delle Marche

Via Litoranea, 220 - Marcelli di Numana

tel. 071 7390595              Sottovento Numana             

ACQUAMBIENTE
Marche srl

gestione della risorsa idrica nelle Marche

www.acquambientemarche.it

Pronto intervento 800-213911
centralino tel. 071 782471

Numana - Sirolo - 
Castelfidardo - Cingoli - Filottrano

Ass.ne Operatori del Terziario
- Commercianti di Numana - 
“Progettare per Crescere”

Conti ,  Carte e Bancomat ,  Prestiti ,   Mutui        
Investimenti e risparmio  ,   Assicurazioni   

Servizi Innovativi

Numana 
Via Morelli, 10 

tel. 071 9350208

SPONSOR

SPONSOR SPONSOR

2 3
TARIFFA GIORNALIERA

 € 2,00

3

1

1

1

1

BUS GRATUITI 
OGNI 30 MINUTI

PERCORSO 
ROSSO & BLU

VI
A 

 M
AR

IN
A 

II VI
A F

AB
RI

AN
O

VIA FONTE ANTICA

 

 

 

 

logo 
APP

NUMANA

 


